令和  年  月  日

 能代市長  齊 藤 滋 宣  様

                              申請者 住所 能代市上町１－３

                                        氏名 能代 太郎          印

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 令和〇年度において、次のとおり補助金等を交付されるよう申請します。

１ 補助金等の名称  「秋田スギの温もり」木のまちづくり推進事業費補助金

２ 補 助 申 請 額  一金 ３００，０００ 円

３ 添 付 書 類

   （１）事業計画書       別 紙

   （２）収支予算書     別 紙

      （３）そ の 他

記 載 例

様式第１号（第８条関係）

令和 年 月 日

 「秋田スギの温もり」木のまちづくり推進事業計画書

使用材（補助対象材）

天井材   寸法 ○○○○         使用量 ○ 坪  使用場所 ○○○

床 材  寸法 ××××         使用量 × 坪  使用場所 ×××

壁面材   寸法              使用量   坪  使用場所

真壁材   寸法              使用量   坪  使用場所

外装材   寸法 △△△△         使用量 △ 坪  使用場所 △△△

外塀材   寸法              使用量   坪  使用場所

新・増改築・リフォームの別

及び予定期間

   新築 ・ 増改築 ・ リフォーム ・ 木塀新設等

       令和○年○月○日 ～  令和○年○月○日

住宅の所在（予定）地 能代市上町１－３

建築業者名等

大工・工務店   ○○工務店              （ 能代 市・町・村）

建 築 士       ○○ ○○              （ 能代 市・町・村）

柱・板類の主な購入先     ○○材木店         （ 能代 市・町・村）

使用予定時期                 令和○  年 ○ 月   上旬・中旬・下旬

広報等への掲載同意確認 私は、能代市「秋田スギの温もり」木のまちづくり推進事業補助申請に

あたり、秋田スギ利用の促進を図り、より多くの皆さんへ秋田スギ材使

用を促すため、検査等により撮影された秋田スギ材使用部分の写真を、

広報のしろ及び能代市ホームぺージへ掲載することに同意します。ただ

し、個人を特定する氏名は公表しないものとします。

氏名 能代 太郎

（署名又は記名押印をお願いします）

  他の補助制度利用の有無  無 ・ 有（                       ）

当てはまるものへ丸を

付けてください。

同じ工事でほかに補助金を利用される場合

（市リフォーム補助金との併用など）は、

「有」に丸を付け、併用する補助金の名称を

記入してください。

当てはまるものへ丸を

付けてください。

記 載 例

適宜欄を追加してください。

収 支 予 算 書

   収入の部                             （単位：円）

項  目 金  額 説      明

 秋田スギの

温もり補助金
 300,000

 ～～～～補助金 100,000

 自己負担金 19,600,000

合  計 20,000,000

   支出の部                             （単位：円）

項  目 金  額 説      明

 材料費 10,000,000  うち秋田スギ材３００，０００円（税抜）

 工事費 10,000,000

合  計 20,000,000

申請される金額を記入してください。

見積書の金額、

下部支出の合計の２つと

同額で記入してください。

全体の材料費を記入してください。

材料費の説明欄には税抜の秋田スギ材の

材料費を記入してください。

見積書の金額、

上部収入の合計の２つと

同額で記入してください。

合計から補助金を引いた金額を

記入してください。

補助金の併用がある場合は記入して

ください。

記 載 例